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İsrail’in zulmüne  
eyvallah  

etmeyeceğiz

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İsrail’in Mescid-i 
Aksa, Kudüs, Gazze saldırılarına 

ve Filistinli Müslümanları 
katletmesine sert tepki gösterdi: 

Terör devletinin Kudüs’te yaptıkları 
sınırları aşmıştır. Güçleri sadece 
çocuklara ve masumlara yetiyor. 

İsrail’in zalimlikleri karşısında hem 
üzüntülü hem öfkeliyiz. Tüm dünya 

görmezden gelse bile İsrail’in 
zulmüne eyvallah etmeyeceğiz.
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BU MİLLETİ ASLA KANDIRAMAYACAKSINIZ
AK Parti’nin kurulup ilk seçimde de 
milletimizin büyük teveccühüyle iktidara 
gelmesinin ardından, 28 Şubatın başta 
özgürlükler ve ekonomi olmak üzere ağır 

bir tahribata uğrattığı Türkiye, önce yaralarını sardı. 
Sonra da peş peşe yapılan reformlarla tamamen 

yerli ve milli bir zeminde ayağa kalkıp tarihi misyonuna 
uygun şekilde büyük hedeflere doğru koşmaya başladı.

Eskinin esamisi okunmayan… Kendisine sürekli 
politika dikte edilen…

Emeklileri ilaç kuyruklarında perişan olup hastaları 
hastanelerde rehin kalan…

Memur maaşlarını ödeyebilmek adına 1 milyar 
dolar borç almak için IMF kapılarında süründürülen 
Türkiye’sini devraldı ve… 

Ankara’dan yönetilen…
Merkez Bankasında yüz milyarlarca dolar rezervi 

bulunan…  
IMF’ye tek kuruş borcu kalmamış…
Ağır salgın koşullarına rağmen vatandaşlarını test, 

aşı, ilaç her aşamada bedava tedavi eden… Kendi 
silahlarını kendi üreten… 

Karanlık küresel planlar önünde teslimiyet 
göstermeyip oyunları bozan…

Tarihi ve medeniyetsel derinliğine yaraşır bambaşka 
bir konuma taşıdı.

Dahası, bunu da her seçimde biraz daha büyüyerek, 
sadece millete yaslanarak yaptı. 

Sadece şu son dönemde ve sadece uluslararası 
alanda yapılanlara bakın;

Güneyimizde terör koridoru oluşturmak isteyenlerin 
planlarını yırtıp attı. Doğu Akdeniz Yunanistan’a 
bırakılamaz dedi. Libya, Fransa’nın arka bahçesi 

olmayacak dedi.
Karadağ özgürleşecek dedi. Şimdi de Kudüs Allah’ın 

izniyle özgürleşsin diye İsrail’in insanlık dışı saldırılarına 
karşı İslam dünyasının sesi en gür çıkan, en yoğun uğraş 
veren ülkesi.

Tüm bunları düşündüğümüzde küresel güçlerin ve 
içeride onların taşeronluğunu yapanların neden Başkan 
Erdoğan’ı hedef tahtasına koyduklarını çok net şekilde 
anlarız.

AK Parti, siyasi hayatımızda hiçbir partiye nasip 
olmamış bir başarı hikayesi yazdı.

Bunu perdelemek, bunu durdurmak ve bunu 
itibarsızlaştırmak için el ele vermiş uğraşıyorlar.

Bu konuda neleri denemediler ki…
CHP’nin başına kasetle genel başkan atanması…
17-25 Aralık operasyonları… 15 Temmuz FETÖ’cü 

hain darbe girişimi…
AK Parti’yi ve MHP’yi bölmek adına kifayetsiz 

muhterislerin tedavüle sürülmesi…
Hepsi de aynı senaryonun çırpınışlarından ibaretti.
Şimdi de mafya liderleri ve kaçak işadamları 

üzerinden bu büyük başarıyı örtbas etmenin beyhude 
çabası içindeler.

Akıllarınca “Türkiye 90’lara döndü” algısı üretmeye 
çalışıyorlar.

Hani adamın birisi uzun uzun uzaklara baktıktan 
sonra “Bu sene armut çok olacak” demiş.

Etraftakiler “Bu kanaate nasıl vardın” deyince de 
cevap vermiş: Canım çok çekti de ondan!

Sizinki de o hesap! Siz de 90’ları çok özlediğiniz için 
size öyle geliyor galiba! 

Bu saçmalıklarla belki “Erdoğan’ı indirmek için 
muhalefet partileriyle birlikte çalışıyoruz” diyerek hal-i 
pür melalinizi itiraf eden yabancı-sömürgeci liderlerden 
birkaç aferin alırsınız ama sadece kendinizi kandırırsınız. 
Bu milleti bu oyunlarla asla kandıramayacaksınız!

Çünkü milletimiz çok iyi biliyor ki; 
Erdoğan liderliğindeki AK Parti, manşetlerle 

hükümetlerin yıkılıp hükümetlerin belirlendiği, mafya 
liderlerinin ve mafya cinayetlerinin gündemden 
düşmediği 90’ların mafyatik düzenini tarihin çöplüğüne 
fırlatmış bir siyasi harekettir.

Siz ve “arz-ı mevud”dan söz eden ittifak ortaklarınız 
hangi senaryolara eklenirseniz eklenin, bu millet 
dünyanın yeniden şekillendiği bu kritik süreçte bir kere 
daha yakından gördü ki; Erdoğan’ın yanında yer almak 
Türkiye’nin yanında yer almaktır!

Kudüs’ün, Saraybosna’nın, Bakü’nün yanında yer 
almaktır.

Mazlumun, mağdurun, hakkın, adaletin, kardeşliğin 
ve barışın yanında yer almaktır.

Kendi siyasi çıkarlarını küresel güçlerin ve IMF’nin 
programlarıyla bütünleştirenler bilmelidir ki; batılılar 
adına ülkesini yönetmeye kalkanların siyasi miatları AK 
Parti’yle birlikte bitmiştir.

İstediğiniz kadar heveslenin;
Biz Başkanımız Erdoğan’la yol yürüyeceğiz.
İstiklal de istikbal de milletindir.
Türkiye’nindir! 

Türkiye, Güneyimizde 
terör koridoru oluşturmak 

isteyenlerin planlarını yırtıp attı. 
Doğu Akdeniz Yunanistan’a 

bırakılamaz dedi. Libya, 
Fransa’nın arka bahçesi 

olmayacak dedi. Karadağ 
özgürleşecek dedi. Şimdi 
de Kudüs özgürleşsin diye 

yoğun çaba içinde. Başkanımız 
Erdoğan’a öfkeleri bundan!

Şimdi de mafya liderleri ve 
kaçak işadamları üzerinden 
bu büyük başarıyı örtbas 
etmenin beyhude çabası 

içindeler. Akıllarınca “Türkiye 
90’lara döndü” algısı üretmeye 
çalışıyorlar. Çünkü milletimiz 

çok iyi biliyor ki;  Erdoğan 
liderliğindeki AK Parti, 

mafya liderlerinin ve mafya 
cinayetlerinin gündemden 

düşmediği 90’ların mafyatik 
düzenini tarihin çöplüğüne 

fırlatmış bir siyasi harekettir.

Dünyanın yeniden şekillendiği 
bu kritik süreçte bir kere 

daha görüldü ki; Erdoğan’ın 
yanında yer almak Türkiye’nin 

yanında yer almaktır! Kudüs’ün, 
Saraybosna’nın, Bakü’nün 

yanında yer almaktır. Bilsinler ki; 
batılılar adına ülkesini yönetmeye 

kalkanların siyasi miatları AK 
Parti’yle birlikte bitmiştir. 

İstediğiniz kadar heveslenin; 
Biz Başkanımız Erdoğan’la yol 

yürüyeceğiz. İstiklal de istikbal de 
milletindir, Türkiye’nindir!

BAŞKAN’DAN 02



HABER 03

 www.akpartiistanbul.com                 

TEŞKİLATIMIZLA 
BAYRAMLAŞTIK

 İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe İl 
teşkilatımızla bayramlaştı. Video konferans 
yöntemiyle geçekleştirilen bayramlaşma 
programımıza; Genel Başkanvekilimiz Numan 

Kurtulmuş, Genel Başkan Yardımcımız Vedat Demiröz 
ve milletvekillerimiz de katıldı. Belediye Başkanlarımız, 
İl Yönetimimiz, 3 Kademe İlçe Başkanlarımızın Ramazan 
Bayramı tebrik edilerek selam ve afiyet temennileri 
paylaşıldı. Ayrıca İl Başkanımız Kabaktepe; Sultangazi, 
Tuzla ve Başakşehir ilçe teşkilatlarımızla bayramlaştı. 
Bayramlaşma programında Teşkilat’tan Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız İsmet Öztürk ve Dış İlişkiler’den Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Fahri Şahin de yer aldı. İl Başkanımız 
Kabaktepe, her bir teşkilat mensuplarımızın bayramlarını 
tebrik edip ailelerine de selam ve sevgilerini iletti. 
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İL BAŞKANLIĞI
PERSONELİMİZLE
BAYRAMLAŞTIK

BÜYÜKLERİMİZİN 
BAYRAMLARINI  
TEBRİK ETTİK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Başkanlığımızda çalışan personeller ile bayramlaştı. Video 
konferans yöntemiyle gerçekleştirilen buluşmada her bir personelin Ramazan Bayramı’nı tebrik eden İl 
Başkanımız Kabaktepe, ailelerine de selam ve sevgilerini iletti.

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, kutlu 
davamızda tecrübeleriyle 
bize yol gösteren 

büyüklerimiz ile buluşup Ramazan 
Bayramı’nı kutladı. Video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen 
programda, Sosyal Politikalar’dan 
sorumlu İl Başkan Yardımcımız 
Sevim Sayım Madak’ta yer aldı.

Programa; rahmetli Adnan 
Menderes’in 
yakın koruması 
Ali Fuat Günday, 
rahmetli Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan 
Hocamızın yakın 
mesai arkadaşları 
başta olmak üzere 
her biri yaşayan 

hafızalarımız olan pek çok tecrübeli 
büyüğümüz katıldı. Sohbet 
havasında gerçekleşen buluşmada 
kutlu davanın bugünlere ulaşması 
için geçmişte verilen mücadeleler 
yad edildi. Her bir katılımcıyı büyük 
bir dikkat ve özenle dinleyen İl 
Başkanımız Kabaktepe, sevgi ve 
hürmetlerini sunup ailelerine de 
selamlarını iletti.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, A Haber’de 
canlı yayın konuğu oldu. 
Gazeteci Banu El’in sorularını 
cevaplandıran İl Başkanımız 
Kabaktepe’nin açıklamalarında 
öne çıkan başlıklar şöyle;

u İnsanlığın en kadim kenti Kudüs’te, 
insanlığın ilk suçu olan “öldürme” suçu 
işleniyor. Bir işgal politikasıyla, Filistinli 
kardeşlerimizin evlerine, tarlalarına tasallut 
olan işgalci bir İsrail söz konusu.

u Zulüm asla payidar olmaz. Baki 
olan adalettir, hürriyettir, özgürlüktür. Şu 
gökkubede yine Filistinli kardeşlerimizin 
özgürlük şarkısı, Mescid-i Aksamızdan 
yükselen ezan sesleri baki olacaktır.

u Çok basit bir soru soruyoruz; 978 at 
nerede? İBB yaklaşık 1 aydır bu soruya net 
bir cevap vermedi. Reklam filmi çeker gibi 1 
at ile video çekip paylaştılar. İBB marifetiyle 
yüzlerce atın nereye, ne şartlar altında, kime 
gönderildiği sorusu hala cevapsız

u  İstanbul’un tüm hayvanları tehlikede. 
AK Parti döneminde aşılanan hayvan sayısı 
1500’ün üstündeyken bugün 190’lara düştü. 
Hayvan hakları dernekleri ve hayvanseverlerin 
de sesini yükseltmesi gerekiyor. ‘224 atı nasıl 
öldürdünüz?’ diye bile sormadılar.

u CHP’li İBB yönetimi bugüne kadar 139 
milyar TL kaynak kullandı. Sadece 4 ilçe 
belediyemiz toplam 4 milyar TL’lik bütçeleriyle 
187 proje üretti. Peki İBB, 139 milyar TL ile 
ne üretti? Musluk takma, temel atmama 
törenlerinden başka ne yaptı?

u  AK Parti döneminde yüzde 90’ı bitmiş, 
tamamlanmış ya da test aşamasına alınmış 
çalışmaları ‘bugün yapılmış’ gibi anlatmak 
‘Guguk Kuşu Siyaseti’dir.

u AK Parti döneminde 1 milyar 13 milyon 
TL olan kentsel dönüşüm bütçesi, CHP 
döneminde 257 milyon TL’ye düştü. Kentsel 
dönüşüm için yılda 20 bin yeni konut vaat 
edildi ama hala 1 tane bile yapılmadı. Guguk 
Kuşu Siyaseti’ni bırakın, icraat yapın.

u  İhaleleri yapılmış, çalışmaları başlamış 
metro projelerini devam ettirirken ‘aynı anda 
en fazla metro yapan şehir’ diye reklam 
yapıyorsunuz.

u CHP Genel Başkanı da dahil seçim 
zamanı ‘kimseyi işten çıkarmayacağız’ 
demişlerdi. Peki bugüne kadar kaç kişiyi, 
neden işten çıkardınız? Onların yerine kimleri 
işe aldınız? İstanbullulara bunun hesabını verin.

u  Binlerce kadının iş sahibi, meslek sahibi 
olduğu İSMEK’leri kapattılar. Dünyada ödül 
almış, dünyanın en büyük halk üniversitesini 
kapatarak en büyük darbeyi kadınlara 
vurdular.

u  İBB yönetimi yaklaşık 15 bin kişiyi ‘ihtiyaç 
fazlası’ diyerek işten çıkardı. Yerlerine ise 
yaklaşık 18 bin kişiyi işe aldı. Bu matematik 

dersini, hesap uzmanı Genel Başkanlarından 
mı öğrendiler?

u İşçilere namus sözü verdiniz. İBB’den kaç 
işçiyi çıkardınız? ‘İstanbul Senin’ pankartlarının 
altına parantez açıp ‘söz veriyoruz ama 
yapmıyoruz’ deyin.

u  Siyasetin temeli çözüm üretmektir. 
İBB’ye kentsel dönüşüm için ne yaptınız 
diye soruyoruz; ‘tedbir alınmalı’ diyor. 978 at 
nerede diyoruz; ‘benim sorumluluğum yok’ 
diyor. 139 milyar TL kaynakla ne ürettiniz 
diyoruz; ‘çok çalıştık’ diyor.

u  İlk kez Cumhurbaşkanımızın başlattığı 
öğrencilere burs işine itiraz edip iptal 
ettirmemişler gibi, şimdi sanki kendileri 
başlatmış olarak sunuyorlar. Korkarım yakında 
‘Marmaray’ı da biz yaptık’ diyecekler.

u  Atık sular arıtılmadan deşarj ediliyor. 
Deniz yüzeylerinde kirlilik ve pis koku her 
geçen gün artıyor. Vatandaşların da dikkatini 
çeken bu durum, İBB hizmetlerinde son 
yıllarda büyük ihmaller olduğunu ispatlıyor.

u  İstanbul’da Halk Ekmek büfelerine, 
İBB Meclisi’nde onay verdik. Oy birliğiyle 
çıkmış karara aykırı işler yapıyorlar. İnsanlar 
ekmeğe kolay ulaşsın diye bakkallara verilsin 
dedik ama ekmek üzerinden ucuz siyaset 
peşindeler.

u  Uzun yıllar bir parti içinde yol almışsınız, bir 
liderle beraber yürümüşsünüz. Yine aynı liderle yol 
yürürken aynı zamanda arkasından iş çeviriyorsunuz. 
Türkiye siyaset tarihine kara leke olarak geçecek bir 
olaydır Babacan’ın yaptığı.

İŞGALCİ İSRAİL’İN ZULMÜ ELBET  
BİTECEK, FİLİSTİN ÖZGÜRLEŞECEK



HABERLER 06

 www.akpartiistanbul.com                 

BELEDİYE BAŞKANLARI  
TOPLANTIMIZI  

GERÇEKLEŞTİRDİK

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Mahalle Başkanlarımızla 
bayramlaştı. Video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen 

bayramlaşma programına Genel Başkan 
Yardımcımız Erkan Kandemir de katıldı. 
 

MAHALLE BAŞKANLARIMIZLA 
BAYRAMLAŞTIK

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin 
başkanlığında 
Belediye 

Başkanları Toplantımızı 
gerçekleştirdik. Toplantıya, 
Genel Başkanvekilimiz 
Numan Kurtulmuş ve İstanbul 
Milletvekilimiz Mustafa Demir 
de iştirak etti. Video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen 
toplantıda gündeme dair 
konular ele alındı.
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KAN BAĞIŞI KAMPANYAMIZ 
DEVAM EDİYOR

Kızılay ile beraber Ramazan 
ayı içerisinde başlattığımız 
kan bağışı kampanyamız 
ilçelerimizde devam ediyor.

İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak 
ve Kızılay Genel Başkan 
Vekili İsmail Hakkı 

Turunç Bağcılar ilçemizde kurulan 
kan bağışı çadırlarına ziyarette 
bulundular. Teşkilat üyelerimizin 
yoğun katılım sağladığı çadırlarda 
kan bağışları gerçekleştirildi. İl 
Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve Kızılay Genel Başkan Vekili İsmail 
Hakkı Turunç da kan bağışında bulundular. Bu hafta sonu Avrupa yakasında Şişli, 
Sarıyer, Beşiktaş, Eyüp, Güngören, Fatih, Bakırköy, Bağcılar Anadolu yakasında ise 
Tuzla, Pendik, Kadıköy ve Beykoz ilçelerinde kan bağışı çalışmaları gerçekleştirildi.



KAN BAĞIŞI KAMPANYAMIZ 
DEVAM EDİYOR
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SEVGİ ENGEL 
TANIMAZ
“ 10-16 Mayıs Engelliler Haftası “ 
vesilesiyle İl Engelliler Koordinasyon 
Merkezimizin koordinelerinde 
ilçelerimizde çeşitli etkinlikler 
düzenlendi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak ve İl Engelliler Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Elif Öksüz, Tuzla ilçemizde 
ikamet eden görme engelli Zübeyde Gülen 

ve ailesi ile görüntülü görüşme gerçekleştirerek 
hasbihalde bulundular. 

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Elif Öksüz, İstanbul Milletvekilimiz Serkan Beyram 
Bey’in de katılımlarıyla il ekm üyelerimiz ve İlçe EKM 
Başkanlarımız ile video konferans yoluyla bayramlaşma 
programı gerçekleştirildi.

Ramazan ayı boyunca İlçe Engelliler Koordinasyon 
Merkezlerimiz engellilerimize ve ailelerine yönelik 6.370 
telefon araması ve 2.493 ev ziyareti gerçekleştirdi.



Büyükçekmece İlçe 
Başkanlığı olarak 
kapanma süresince 
evlerimizde de olsak 

toplantılarımıza video konferans 
yöntemiyle devam ettik. Aynı 
şekilde mübarek ramazan ayının 
ardından kavuştuğumuz Ramazan 
Bayramında da teşkilatımızla 
video konferans yöntemiyle 
bayramlaşma programımızı 
gerçekleştirdik. Programımıza 
Büyükçekmece İlçe Başkanımız 
Murat Çelik, sorumlu Milletvekilimiz 
Tülay Kaynarca, İl Başkan 
Yardımcılarımız, İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe Gençlik Kolları ve 
Kadın Kolları Başkanlarımız ve 

teşkilat mensuplarımız katıldılar. 
İlçe Başkanımız Murat Çelik 
önümüzdeki süreçte yeniden hep 
birlikte arada engeller olmadan 
bayramlaşacağımız günler 
görmek dileği ile tüm katılımcıların 
bayramını tebrik etti.

Bayramda  
video konferans 
yoluyla buluştuk

ÇOCUKLARIMIZ İLE BAYRAMLAŞTIK

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE

İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım 
Madak ve İl Şehit 
Yakını, Gazi ve Yetim 

Komisyonu Başkanımız Selman 
Enes Yücel, farklı ilçelerimizde 
ikamet eden başımızın tacı olan 
yetim - öksüz kardeşlerimiz 
ve cefakar aileleri ile pandemi 
tedbirleri gereği video konferans 
ile bayramlaştılar. Bayramlaşma 
programı renkli anlara sahne 
oldu.

Kademeli normalleşme adımlarının ardından ilimizde bulunan yetim-öksüz 
kardeşlerimiz ve ailelerine yönelik periyodik ev ziyaretleri gerçekleştirilecektir.
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Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan, Kudüs’de Filistinlilere barbarca 
saldıran İsrail için, dünyaya çağrıda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, 

“İsrail’in saldırıları derhal durdurulmalıdır.” dedi.
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, Twitter 

hesabından İngilizce olarak bir mesaj yayımladı.
Erdoğan, mesajında şunları ifade etti: 
“İsrail’in, insanlığın ortak kurumlarının 

kararlarına, temel insan haklarına, uluslararası 
hukuka ve insana dair her türlü değere aykırı bu 
eylemleri derhal durdurulmalıdır. Aksi takdirde, 
dünyada hiçbir insanın uluslararası kurumlara 
ve kurallara güveni kalmaz. Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi, derhal ve etkin tedbirlerle bu 
zulme ‘dur’ demezse, ‘Dünya 5’ten büyüktür’ 
diye ifade ettiğimiz çarpıklığı kayıtsız şartsız 
kabul ediyor demektir. Unutulmamalıdır ki, 
Kudüs tüm dünyadır, oradaki Müslümanlar 
da tüm insanlıktır Mukaddes şehir Kudüs’ün 
onurunu, şerefini, izzetini, haysiyetini korumak 
her bir Müslümanın boynunun borcudur.

Bu zulme  
son verin

8 yıl önceki sözleriyle BMGK’ya çağrı! 
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“İslam düşmanlığı 
virüsü özellikle  

Avrupa ülkelerinde  
hızla yayılıyor”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan “Irkçılık, ayrımcılık, göçmen 
karşıtlığı, tahammülsüzlük bu sosyal 
hastalıklardan sadece birkaçıdır. Hiç 
şüphesiz bunların arasında koronavirüs 
kadar tehlikeli olanı İslam düşmanlığı 
virüsüdür. Bu virüs, özellikle Avrupa 
ülkelerinde hızla yayılıyor.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TRT 1 
kanalında yayınlanan ve Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması final programına katıldı.

Programda konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şehitlere 
rahmet, gazilere de şükranlarını sunarak, “Ramazan-ı Şerifinizi 
can-ı gönülden tebrik ediyor, Rabbim tuttuğumuz oruçları 
günahlarımıza kefaret kılarak bizleri pirüpak bir şekilde bayrama 
kavuştursun diye dua ediyorum” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son iki yıldır tüm dünyayı 
etkisi altına alan koronavirüs salgını sebebiyle Ramazan ayının 
biraz buruk yaşandığını kaydederek böyle bir zamanda bu sene 
beşincisi düzenlenen Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması’nın 
çok farklı bir mana kazandığı belirtti. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Her ne kadar birileri rahatsız 
olsa da, yarışmanın da etkisiyle gençlerimiz ve evlatlarımızın 
Kur’an’ı öğrenmeye, güzel okumaya, hafızlığa olan ilgilerinin de 
arttığını müşahede ediyoruz. Katılımcılar arasında gençlerimizin 
oranının her geçen yıl çoğalmasından, büyük bir bahtiyarlık 
duyduğumu belirtmek istiyorum. Kur’an-ı Kerim en çok da 
gençlerimizin o davudi seslerine yakışıyor” diye konuştu.



“TÜM İNSANLIĞI ETKİLEYEN SALGIN GÜNLERİNDE  
ULUSLARARASI KURUMLAR İYİ BİR İMTİHAN VEREMEDİ”

Kur’an’ın tüm insanlığı barışa ve huzura çağıran kutlu mesajlarının 
çok daha iyi idrak edildiği bir dönemden geçildiğini vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Şimdiye kadar 3 milyonu aşkın insanın 
hayatına mal olan koronavirüs salgını, bizlere sadece dünya hayatının 
faniliğini değil, aynı zamanda dünya imtihanını başarıyla vermenin 
yollarını da tekrar hatırlatmıştır. Paylaşmanın, merhametin, kardeşliğin, 
empatinin, yaratılana Yaratandan ötürü değer vermenin önemini bu 
süreçte bir kez daha gördük.” ifadelerini kullandı.

İnsanların, hırs ve tahakkümle dünya üzerinde adaletin tesis 
edilmeyeceğini tekrar anladığını ifade eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bencilliği körükleyen, maddiyatı yücelten, bireyi 
sadece ekonomik varlığa indirgeyen hâkim paradigmanın sorunlarımızı 
çözmek bir yana, nasıl daha da derinleştirdiğinin farkına vardık. Birleşmiş 
Milletler kürsüsünden yıllardır dile getirdiğimiz ‘Dünya 5’ten büyüktür’ 
çağrımızın haklılığına hep birlikte şahitlik ettik. Tüm insanlığı etkileyen 
salgın günlerinde, ne yazık ki, gelişmiş ülkeler ve uluslararası kurumlar 
iyi bir imtihan veremedi. Batı’nın, başkalarının kanı, emeği, yer altı ve 
yer üstü zenginlikleri üzerinde inşa ettiği şatafat düzeni, salgınla birlikte 
bir kez daha ifşa oldu. Salgının ilk günlerinde maske, ilaç ve solunum 
cihazı konusunda yaşanan acımasız rekabetin, şimdi aşıyla beraber 
ayyuka çıktığını görüyoruz. Ağızlarından insan haklarını düşürmeyenler, 
milyarlarca insanın aşıya uygun şartlarda erişimi konusunda kıllarını dahi 
kıpırdatmıyor. Dünyada hâlen 100’e yakın ülkenin ilk doz aşıya ulaşamamış 
olması, kimi ülkelerin risklerinden dolayı vatandaşlarına uygulamaktan 
vazgeçtikleri aşıları güya yardım kılıfı altında Afrika ve Asya’ya 
göndermek istemesi, meselenin vahametini göstermek açısından kâfidir.” 

GÜNDEM 12

 www.akpartiistanbul.com                 

AVRUPA, BUGÜN 
KARDEŞLERİMİZ İÇİN 
GİDEREK BİR AÇIK 
HAVA HAPİSHANESİNE 
DÖNÜŞÜYOR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yaşanan sürecin Batı toplumuna 
sirayet eden sosyal marazları da gün 
yüzüne çıkarttığına dikkati çekerek, 
“Irkçılık, ayrımcılık, göçmen karşıtlığı, 
tahammülsüzlük bu sosyal hastalıklardan 
sadece birkaçıdır. Hiç şüphesiz bunların 
arasında koronavirüs kadar tehlikeli olanı 
İslam düşmanlığı virüsüdür. Bu virüs, 
özellikle Avrupa ülkelerinde hızla yayılıyor. 
Gerek nefret suçlarıyla ilgili istatistikler 
gerek Müslümanlara ait kurumlara 
yapılan saldırılar gerekse orada yaşayan 
vatandaşlarımızdan gelen şikâyetler 
bu gerçeği açıkça ortaya koyuyor” 
açıklamasında bulundu.

“6 milyonu Türk olmak üzere 35 
milyon Müslümanın yaşadığı Avrupa, 
bugün kardeşlerimiz için giderek bir 
açık hava hapishanesine dönüşüyor” 
değerlendirmesinde bulunan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle 
devam etti: “İkinci Dünya Savaşı öncesine 
Musevilere yönelik oluşturulan nefret 
ortamıyla, günümüzde Müslümanlara 
karşı körüklenen atmosfer arasında, açık 
söylüyorum, hiçbir fark yoktur. Başta 
Fransa olmak üzere birçok Batı ülkesinde 
Müslüman olmak, Müslümanca yaşamak, 
‘öteki’ yaftası yemek için yeterli hâle 
gelmiştir. Bilhassa başörtülü kadınlar, 
Avrupa’da yükselen bu nefret dalgasından 
en fazla mağdur olan kesimdir. Hemen her 
gün sokakta, iş yerinde, okulda, otobüste, 
pazarda, çarşıda, markette ırkçı faşistlerin 
saldırısına uğrayan bir vatandaşımızın, 
Müslüman bir hanım kardeşimizin haberini 
alıyoruz.”

Avrupalı siyasetçilerin, toplumu saran 
İslam düşmanlığı virüsüyle mücadele 
yerine, bunu istismar etmenin hesabını 
güttüğünü ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bundan iki ay önce bir Fransız 
televizyon kanalında Fransa İçişleri 
Bakanı ile ırkçı bir partinin genel başkanı 
arasında yaşanan utanç verici tartışma, 
sorunun vahametini ortaya koymuştu. 
Fransa Devlet Başkanı da haddi aşan bir 
açıklamasında haşa ‘İslam’ın bir krizde 
olduğunu’ iddia ederek yine büyük bir 
skandala imza atmıştı” diye konuştu.

 Fransa’daki söz konusu tasarının 
aşırıcılığı teşvik edeceğinin altını 
çizen Erdoğan, şunları kaydetti: “Yasa 

tasarısıyla Müslüman kadınların tercih 
ettikleri kılık kıyafetle sosyal hayatta 
var olma hakkı sınırlandırılacaktır. 
Müslüman genç kızlara getirilen 
başörtüsü yasağı ise ayrı bir garabettir. 
Yasa tasarısıyla gençlerimiz, bir dönem 
ülkemizde olduğu gibi, eğitimleri ile 
itikatları arasında tercih yapmaya 
zorlanacaklardır. Yine bu yasayla 
Müslüman toplumun örgütlenme hakkı, 
eğitim hakkı, ibadetlerini özgürce 
yerine getirme hakkı gasbedilecektir. 
İnsan haklarıyla, inanç hürriyetiyle, 
Avrupa değerleriyle alenen çelişen 
böyle bir tasarının kanunlaşması, 
Fransız demokrasisine indirilmiş bir 
giyotin olacaktır.”

Böyle bir yasanın, Türk toplumu 
ve Fransa’da yaşayan milyonlarca 
Müslüman arasında ciddi huzursuzluklara 
sebebiyet vereceğini ifade eden Erdoğan, 
“Müslümanların rızası gözetilmeden, ‘ben 
yaptım oldu’ inadıyla atılacak adımların 
faydadan çok zarar getireceğine 
inanıyoruz. Bu bakımdan başta Fransa 
Devlet Başkanı Sayın Macron olmak üzere 
Fransız makamlarını buradan aklıselimle 
hareket etmeye davet ediyoruz. Fransa 
hükûmetinin, 12 Nisan tarihinde Senato’da 
kabul edilen bu yasa tasarısından 
bir an önce dönmesini bekliyoruz” 
açıklamasında bulundu.
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İsrail’in  
zulmüne  
eyvallah  
etmeyeceğiz
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Partimizin 81 il teşkilatıyla videokonferans 
aracılığıyla bayramlaştı. Önemli 
açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, işgalci İsrail’e sert tepki 
göstererek, “Dün Azerbaycan’ın Dağlık 
Karabağ ve işgal altındaki topraklarını 
kurtarma mücadelesini hangi şevkle 
desteklemişsek bugün Kudüs’te ve Filistin 
şehirlerinde yaşanan zulme karşı da aynı 
hissiyatla harekete geçiyoruz. Dün Suriye 
sınırlarımız boyunca kurulmaya çalışan 
terör koridoruna nasıl izin vermemişsek, 
bugün de Mescid-i Aksa’nın mahremiyetine 
uzanan ellere aynı kararlılıkla karşı 
çıkıyoruz. İsrail’in zulmüne 
eyvallah etmeyeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Parti 
teşkilatımız ile video 
konferans üzerinden 

bayramlaştı. Herkesin bayramını 
tebrik eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, salgın tedbirleri 
kapsamında özverilerin karşılığının, 
vaka, ağır hasta ve vefat 
sayılarındaki belirgin düşüşle 
görüldüğünü belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başlıkları:

‘TERÖR DEVLETİ İSRAİL’İN GÜCÜ 
SADECE MASUM SABİLERE YETİYOR’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkiye’nin, geniş coğrafyanın 
mesuliyetini üzerinde taşıyan büyük 
bir ülke olduğunu belirterek, “Orta 
Asya’dan Balkanlar’a, Türkistan’dan 
Kırım’a, Güney Asya’dan Kuzey 
Afrika’ya kadar ülkemizin 
merkezinde yer aldığı bu geniş 
coğrafyada yaşanan olumlu veya 
olumsuz her hadise bizi doğrudan 
ilgilendiriyor. Gönül dostlarımızın ve 
kardeşlerimizin sevinci sevincimiz, 
sıkıntısı sıkıntımız, hüznü de 
hüznümüzdür. Filistin topraklarında 
özellikle Kudüs’te yıllardır devam 
eden ramazan ayının son günlerinde 
ise iyice yoğunlaşan saldırılar 
nedeniyle bayrama buruk girdik. 
Dertliyiz, derdimiz var. Gücü sadece 
masum sabilere, biçare kadınlara 
evini ve mabedini korumaya çalışan 
mazlumlara yeten terör devleti 
İsrail’in zalimlikleri karşısında hem 
üzüntülü hem öfkeliyiz. Türkiye’nin 
bu konudaki tavrı tamamen 
ilkeseldir.” dedi.

‘BİR GÜN SIRANIN KENDİLERİNE 
GELECEĞİNİ BİLMELİ’

Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ 
ve işgal altındaki topraklarını 
kurtarma mücadelesi hangi şevkle 
desteklendiyse bugün de Kudüs’te 
ve Filistin şehirlerinde yaşanan 
zulme karşı aynı hissiyatla harekete 
geçtiklerini vurgulayan Erdoğan, 
şunları kaydetti: “Dün Suriye 
sınırlarımız boyunca kurulmaya 
çalışılan terör koridoruna nasıl izin 
vermemişsek bugün de Mescid-i 
Aksa’nın mahremiyetine uzanan 
ellere aynı kararlılıkla karşı çıkıyoruz. 
Bugün de tüm dünya görmezden 
gelse bile İsrail’in zulmüne eyvallah 
etmeyeceğiz. Nitekim İsrail’in 
saldırılarının başladığı andan 
itibaren liderler düzeyinde gerekse 
uluslararası kuruluşlar nezdinde 

İsrail’in  
zulmüne  
eyvallah  
etmeyeceğiz
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yoğun bir diploması faaliyeti yürüttük. 
Şimdiye kadar 19 ülkenin devlet ve 
hükümet başkanı ile telefon görüşmesi 
gerçekleştirdim. Kendileri ile hem 
bayramlaştık hem de Kudüs’te ve diğer 
Filistin şehirlerinde yaşanan hadiseler 
konusundaki endişelerimizi paylaştık.

Kısacası bir diploması yürüttük. 
Muhataplarımızla benzer hissiyatları 
paylaştığımızı gördük. Bununla birlikte 
genel olarak uluslararası toplumun 
bu konudaki duyarsızlığından üzüntü 
duyuyoruz. Siyasi kaygılarla ideolojik 
saplantılarla şu veya bu sinsi hesapla 
İsrail’in döktüğü kanlara, yaptığı 
saygısızlığa sesiz kalarak veya 
açıkça arka çıkarak bir gün sıranın 
kendilerine geleceğini bilmelidir. 
Eğer İsrail’in Filistin’de ve bilhassa 
Kudüs’te sergilediği saldırganlığı derhal 
durdurmazsak yarın herkes kendini bu 
vahşi zihniyetin hedefinde bulacaktır. 
Kudüs gibi hem Müslümanların hem 
Hristiyanların hem de Musevilerin kutsal 
mekanlarını bünyesinde barındıran bir 
şehri fütursuzca yağmalamaya kalkan 
bu terör devleti artık tüm sınırları aşmış 
durumdadır.

Üç dinin mukaddeslerine ev sahipliği 
yapmasının ötesinde Kudüs tüm 
insanlığın ortak mirasıdır İşte bunun 
için Kudüs tüm dünyadır. Oradaki 
Müslümanlar da tüm insanlıktır, diyoruz. 
İsrail’in Filistin şehirlerinde ve Kudüs’e 
karşı sergilediği saldırganlığa karşı 
çıkmak insanlığın tamamının namus 
borcudur. Tarih boyunca bu topraklarda 
dökülen kanların ve yaşanan acıların 
dalga dalga tüm dünyayı içine çektiği 
görülmüştür.”

‘HUZURU SAĞLAYACAK  
ADIMLARIN ATILMASI ŞART’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, hangi 
inançtan, hangi kökenden, hangi 
mezhepten olursa olsun herkesi, her 
devleti ve her kurumu bir an önce 
harekete geçmeye davet ederek, 
“Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
Genel Kurul’da alınan kararlara uygun 
şekilde süratle Kudüs’te barışı ve 
huzuru sağlayacak adımları atması 
şarttır. İslam İşbirliği Teşkilatı da derhal 
somut ve etkin bir tutum almazsa kendi 
varlığını inkar etmiş olacaktır. Türkiye 
olarak Birleşmiş Milletler bünyesinde 
bu doğrultuda başlatılacak her girişime 
aktif destek vermeye, barış için 
sorumluluk üstlenmeye ve fedakarlık 
yapmaya hazırız. Bir kez daha altını 
çizerek ifade etmek isterim ki her ne 
yapılacaksa derhal yapılmalıdır. Aksi 
takdirde ortaya çıkacak tablonun vahim 
sonuçları ile yüzleşilmesi kaçınılmazdır.” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu’nun ziyaret 
ettiği Hakkari Yüksekova 
Düztepe Üs Bölgesi’nde görevli 

askerlerin Ramazan Bayramı’nı kutladı. 
Terörle mücadelede zafere bir nebze 
kaldığını bildiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu zaferi inşallah beraberce, şu 
anda kabirlerinde uyuyan şehitlerimizin 
rahat uyuması için gerçekleştirmiş 
bulunuyoruz” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Mehmetçikle bayramlaştı

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
Hakkari’nin Yüksekova ilçesinde bulunan 
Düztepe Üs Bölgesi’nde Mehmetçikle bir 
araya geldi. Askerlerle sohbet eden Bakan 
Soylu, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ı telefonla aradı. 

 “SİZLERİ TEBRİK EDİYORUM”
Mehmetçiğin Ramazan Bayramı’nı 

kutlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Er, 
erbaş ve uzman çavuşlarımız, Ramazan 

Bayramı’nın arifesinde hepinizi en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. Şu anda 
bulunduğunuz yerlerin ne kadar önemli 
olduğunu özellikle biliyorum. Orada 
verdiğiniz mücadele sebebiyle sizleri 
tebrik ediyorum. Buralarda daha önce çok 
şehitlerimiz oldu, mekanları cennet olsun. 
Yaralılarımız oldu, Rabbim şifa versin. 
Sürdürdüğünüz bu mücadele sebebiyle 
şahsım, milletim adına sizleri tebrik 
ediyorum, kutluyorum” ifadelerini kullandı.

 “ZAFERE BİR NEBZE KALDI”
Terörle mücadelede zafere bir nebze 

kaldığını bildiren Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, “Bu zaferi 
inşallah beraberce, şu anda kabirlerinde 
uyuyan şehitlerimizin rahat uyuması 
için gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Çünkü 
onların ardından sizlerin verdiği bu 
mücadele, özellikle şehitlerimizi rahat 
ettirmiştir. Ailelerinizle birlikte sizlere 
mutluluklar diliyorum. Yaralılarımıza da 
şifalar diliyorum, kalın sağlıcakla” diye 
konuştu. 

“ZAFERE BİR NEBZE KALDI”
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Kızılay, kan stoklarındaki 
azalma sonrası kan bağışı 
çağrısında bulundu. Bağış 
seferberliğine Başakşehir 
ve Beykoz Gençlik Kolları 
Teşkilatımız da duyarsız 
kalmadı.

Covid-19 salgını, ramazan ayı 
ve “tam kapanma” süreci kan 
bağışlarını olumsuz etkilerken, 
Türkiye’nin ulusal kan stoklarında 

önemli azalma oldu. Kızılay, azalan kan 
stoklarını yerine koymak için kan bağışı 
çağrısında bulundu. Bu çağrıya Başakşehir 
ve Beykoz Gençlik Kolları Teşkilatımız kayıtsız 
kalmadı.

Başakşehir Gençlik Kolları Teşkilatımız, 
Gençlik Kolları Başkanımız Nurettin 
Gülümseyen’in katılımıyla kan bağışında 
bulundu. Kan bağışının önemine değinen 
Gülümseyen, “Tam kapanma sürecinde kan 
stoklarında yaşanan büyük azalmayı duyduk. 
AK Gençlik olarak kan bağışını önemsiyoruz. 
Bu kapsamda yönetim kurulumuz ve gençlik 

kolları teşkilatımızla birlikte ‘bir damla kan, 
bir insana can” sloganıyla gerçekleştirdiğimiz 
programda yoğun katılımla kan bağışında 
bulunduk.” ifadelerini kullandı.

Beykoz Gençlik Kolları Teşkilatımız da 
kan bağışına destek verdi. Gençlik Kolları 
Başkanımız Burak Karaçam’ın katılımıyla 
ilçe meydanındaki Kızılay çadırına giden 
teşkilatımız kan vererek bir insanın hayatının 
kurtulmasına vesile olacak bir adım attılar. 
Başkanımız Karaçam, “Kan acil değil sürekli 
bir ihtiyaç. Şu an bir yerlerde birilerinin kana 
ihtiyacı var. Bu yüzden biz de Kızılay’ın 
çağrısına kayıtsız kalmayarak kan bağışında 
bulunduk.” dedi.

AK Gençlikten kan 
bağışına destek
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 Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Keşir, Genel Merkez 
Kadın Kolları Teşkilat Başkanımız 
Emine Yavuz Gözgeç ile birlikte 

İstanbul İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve İlçe Başkanlarıyla genişletilmiş 
Yönetim Kurulu toplantısını covid 19 tedbirleri 
kapsamında video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirdi. Yapılan toplantıda tanışmanın 
ardından tam kapanma sonrasında yapılacak 
çalışmalarımız hakkında konuşuldu.

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI 
BAŞKANIMIZLA TANIŞMA TOPLANTISI

Şefkatin, merhametin ve 
fedakarlığın sembolü, 
anneliği kalbinde taşıyan, 
müjdesi cennet olan başta 

kıymetli şehit annelerimiz olmak 
üzere tüm annelerimizin anneler 
gününü kutladık. Bu kapsamda il 
Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan, geçmiş dönem teşkilat 
mensubu annelerimize, kamu kurum 

ve kuruluşlarında çalışan annelerimize 
kendi el yazısıyla anneler gününü 
kutlayan bir mektup gönderdi. 
Anneler gününü kutlamayı amaçlayan 
mektupta vefa duygusu bir kez 
daha yaşatıldı. Pandemi koşullarında 
yüreklere dokunmayı amaçlayan 
mektup ve gül yapraklarını alan 
annelerimiz sevinçlerini ifade ederek 
olumlu dönüşler yaptılar.

SEN HEP GÜL ANNE!!!
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Bizi biz yapan en kıymetli varlıklarımız 
annelerimizin anneler gününü kutladık.

Başta bu topraklar için şehit olmuş şehit 
annelerinin anneler gününü pandemi nedeniyle 
gidemesekte arayarak kutladık. İlçelerimiz her yıl 
anneler gününde sahada annelerimizin anneler 

gününü kutluyordu. Bu yıl coranavürisle mücadele 
kapsamında bu etkinliğimizi gerçekleştiremesek 
de ilçelerimiz gerek telefonla aramalar yaparak 
gerekse video konferans yöntemleriyle Anneler Günü 
kutlamalarını gerçekleştirdi. 

Beyoğlu ilçemizde; ilçe teşkilatımız İstanbul 
Milletvekilimiz Fatma Betül Sayan Kaya, Beyoğlu Belediye 
Başkanımızın eşi Seyhan Yıldız, İl Koordinatörümüz 
Şehnaz Kuran, Beyoğlu İlçe başkanımız Abdullah Enes 
Özkan ve Beyoğlu İlçe Kadın Kolları başkanımız Şengül 
Kazanır ile anneler gününde Cihangir mahallemizde 
oturan öğretmen Melahat annemize Anneler Günü 
ziyareti gerçekleştirdi. 

Gaziosmanpaşa İlçemizde; İstanbul Milletvekilimiz 
İffet Polat, İlçe Başkanınız Fatih Aydemir ve eşi, 
Belediye başkanımız Hasan Tahsin Usta ve eşi, İl Kadın 
Kolları Başkan Yardımcımız Nurten Gezer, Kadın Kolları 
Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit, İl Koordinatörlerimiz 
Nurcan Ötlü ve Ela Kabay, Kadın Meclis Üyelerimiz, 
STK Başkanlarımız ve 16 mahallemizde annelerimizin 
katılımıyla video konferans yöntemiyle anneler gününü 
kutladık.

Kağıthane İlçemizde; Kadın Kolları Başkanlığı olarak 
iki dünya saadeti annelerimizin şefkatli elleri ve sonsuz 
sevgileri toprağı da yeşertsin istedik. İlçe ve mahalle 
yönetimlerimizin adına diktiğimiz fidanlar, sevgiyle 

büyütüp yeşerttikleri evlatlar gibi büyüyüp yeşererek, 
geleceğimize nefes olacaklar. 

Beylikdüzü İlçemizde: ilçe teşkilatımız Şehit 
Annelerimizi arayarak Anneler gününü kutladılar. 

Esenyurt İlçemizde; İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Harika Yıldırım Öztürk Yönetim ve Mahalle 
Başkanlarımızda bulunan annelerimizi online olarak 
tebrik etti. Yönetim kurulu üyelerimiz ise şehit annelerini 
arayarak anneler gününü kutladılar.

KANATSIZ  
MELEKLERİMİZ 
ANNELERİMİZ 
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Pandeminin gölgesinde sevdiklerimizden 
uzakta buruk bir bayram geçiriyoruz. 
Bayramlar bize bir araya gelme, uzakta 
olan yakınlarımızı görme ve beraber vakit 

geçirme fırsatını sunuyordu. Ama geçen sene olduğu 
gibi bu sene de sevdiklerimizle bir araya gelme, beraber 
kutlama, yeme-içme, eğlence, el öpme, harçlık, şeker, 
çikolata gibi bayram denince akla ilk gelen aktiviteleri 
gerçekleştiremedik. Her yıl yaptığımız Bayramlaşma 
programımızı bu yıl da Coranavirüs önlemleri 
kapsamında video konferans yöntemiyle gerçekleştirdik. 

AK Parti İl Başkanlığımızca düzenlenen geniş katılımlı 
ve tüm ilçelerin 3 kademe teşkilat mensuplarının 
katılımıyla oluşan bayramlaşma programlarında teşkilat 
mensuplarımız telekonferansla bir araya geldi. 

Tüm ilçe teşkilatlarımız ayrıca partimiz üyelerini de 
arayarak bayram tebriklerini iletmiştir. 

Yine İl başkanlığımızca düzenlenen Kadın Kolları 
bayramlaşma programımız; Genel Başkan Yardımcımız 
ve Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir’in katılımıyla 
video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. 

Gerek İl Başkanlığımızca gerek her ilçe kendi 
özelindeki teşkilat mensuplarıyla video konferans yoluyla 
bir araya gelerek birlik beraberlik içinde bayramlaşma 
programları düzenledi. 

Bayram sabahları büyük bir mutlulukla uyanan alınan 
bayramlıkları heyecanla giyinen çocuklarımıza biz de Sarıyer ve 
Esenyurt İlçe Kadın Kolları olarak sürpriz hediyelikler hazırladık. 
İlçe Kadın Kolları Başkanlarımızın öncülüğünde yapılan 

programlarımız ile çocuklarımızın bayram sevinçlerine ortak olduk.

Kasımpaşa çocuk evleri sitesinde 
kalan çocuklarımızla bayram 
sevincimizi paylaştık. Beyoğlu 
Belediye başkanımızın eşi Seyhan 

Yıldız, İl Koordinatörümüz Şehnaz Kuran ve 
Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şengül 
Kazanır ile bayramda Kasımpaşa çocuk evleri 
sitesinde kalan çocuklarımızı ziyaret ettik. 

ÇOCUK EVİNE BAYRAM ZİYARETİ

BAYRAM ŞEKERLERİMİZ ÇOCUKLARIMIZ 

İLÇELERİMİZİN  
BAYRAMLAŞMA  
PROGRAMLARI 
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 AK Kadınlar Kızılay 
‘a kan bağışında 
bulunuyor. Kan bağışı, 
toplumsal dayanışma 

ve yardımlaşmanın en önemli 
noktalarından biridir. Bugün, 
tanımadığınız bir insanın ihtiyacı 
olan kana, yarın belki de yakınımızın 
hatta kendimizin ihtiyacı olabilir. 
İhtiyaç sahiplerinin yardımına koşmak, 
insan olmanın gereklerindendir. 
Bu bağlamda, Çekmeköy İlçe 
Başkanlığımızda gönüllü teşkilat 
mensuplarımız madenler meydanında 
bulunan Kızılay aracına giderek 
kan verdiler. Beylikdüzü, Kadıköy, 
Güngören ve Şişli İlçelerimizde Kan 
Bağışı hayat kurtarır diyerek yola çıkan 
teşkilat mensuplarımız Kızılay aracına 
giderek kan verdiler. Unutmamalıyız ki 
kan sürekli ihtiyaçtır. Sağlığı el veren 
tüm vatandaşlarımızın vatandaşlık 
görevidir.  

HAYAT KURTARMAK 
SENİN KANINDA VAR 

Maltepe Kadın Kolları teşkilatımız işgal altında 
olan Filistin konusunda teşkilatımızın katılımıyla 
bir sunum gerçekleştirdi. Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanlığınca hazırlanan sunum coronavirüs 

tedbirleri kapsamında video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirildi. 

Yüzyılın tek 
taraflı işgali

FİLİSTİN



Gençlerimizin ve  
aziz milletimizin 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma,  
Gençlik ve Spor Bayramı’nı  

kutluyor, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere  
Kurtuluş Savaşımızın bütün  

kahramanlarını saygıyla 
anıyorum.


